63 sq. *P m. pr. om.* 82 procubuisse tuae *cod. Gothanus ex coniect. fort. recta* (cf. 74) 83 imm. s. l. *Pm.* 2 praeconia summa triumphu *Guelf.*, *M* 88 incubat *PM* laedit *M* 126 tacente *Melissus* tegente *P* 127 num laete? laute? 133 atque Aonii *ci. M* et insanii *P. etiam Inachii latere possit, vel Ismeni.* 141 tibi letiferoque veneno *Lehrs.* — *X* 9 a somno *PM* 26 hinc *Guelf.* nunc *PM* 86 an] et *puto.* an et haec *P* 87sq. *spuri?* 112 haud *ego* aut *PM* at *vett.* 129 sola in *ego* solam *P* sola *Heins. M* — *XI* 1 enabant *ego* errabant *P* haerebant *Muell.* 2 ac *ego* a *PM* 9 ut *PM* at *puto* 59 dixit *edd.* aisti *PM* 61 fratris *ego* (fratri es *Pm.* 2) fratri *M* 128 mandatis (*sic P* 1) perfruar. — *XII* 9 Argon 16 adunca *PM* adusta *puto, cl. met.* *VII* 110. 17 semina *ego* seminat *P* sevisset, *om. que, M* 18 et cad. 54 erant 63 adversa *PM* 65 at *Heins.* et *P* 71 seise an et *ego* nescio an *P, fort. recte* (exciderint tunc legendum) noscis an *M* 91 ac *ego* an *P* a! *Muell.* 110 et exilium *Lehrs* 131sq. post 194 an post 198 ponenti? 143 Hymenaeae fr. *M; ego = P.* 149 lusu *M* lusu *ego* iussus *P* casu *Heins.* 170 tener in 176 infestis *Lehrs* 201 corruptus. — *XIII* 4 a] at? post 73: ut rapiat Paridi, quam Paris ante sibi. Inruat et causa quem vincit, vineat et armis libri plurimi. 95 millensima *P* recte 122 sollicitae *ego -to M -ti P* 135 quae sic l. *PM, em. Lehrs* 160 mox *ego* (an tu?) quod *PM.* tecum *PM* tutum *ego; an* lactum? — *XIV* Hypermestra *sic Pubique.* 36 audieram 46 decidit *P* 2 receidit *M* etendit *P* 53—66 interpunxi. num post 61 duo versus interciderunt? 61 at *ego* aut *PM* 82 an fusi? 87—108 *spuri?* 91 et conata *edd.* [Et] conato *P* conatoque *M* 99 posses 103 iam *ego* Io *PM* 121 centensima *P* recte — *XV* 39 credis et *PM* crede sed *edd.* 119 non dura corruptum 197 ecessit *ego* esset *P* restat ut . . mandem *M* en et ut *Muell.* 216 meis *P* tuis *edd.* 231 genetr. *P* 259 sq. num potes 262 instar habet. — *XVI* 36 simulat *Pm.* 1 *M* 61 terrae t troiae *P* terrae *M* 95 vel potius *PM* 102 nimis scripsi mi-

nus *PM* 203 relinquis *PM* 245 dubitem 260 cunctas *PM* devinctas *Muel-* ler. 361 an et mora? — *XVII* 38 num mecum infesta? 41 quod *PM* quom *ego* cum *Pm.* 2 169 caelo es 189 antithesis melior *fit, si* scribimus aut *ego* non (novi, quam sim!) temerarius, aut me. — *XVIII* 13 hamo 44 putes 62 nostro iuncta 63 linguae et modestae 81 lenta 135 Laodicee 151 et] en *Heins.* 163 huc 167 num an nos? 192 qd *P* quae et frigora. habet] agit? adit? 208 toto *PM* 209 q. nandi *P* nanti q. *M.* — *XIX* 4 corruptus? 5 ante *P* ora *M* 36 ipsa 107 verum *edd.* verbum *PM* 120 orbe 127 in caput, a! nostrum *putem* 158 prior *PM* — 159 et] at? 192 offerat *M* adferat *Guelf.* — *XX* 3 ut *Guelf.* 2, *M* et *cod. Francof.* (ut defenditur *Art. a. I* 370) 5 tibi] sic? — *Lehrs* quae spuria *putet, non* indicavi. *Ceterum Ovidius qua magis in epistolis scribendis processit, eo cum elegantior et rotundior, tum garrulus magis ac passim ineptus factus est.* —